[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 декабря 2018 г.  №  1188
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2017 г. № 1499 (ред. от 18.09.2018 № 872):

1.1. В таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2018 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

в третьей колонке сумму «74 753 991,16» заменить на сумму «74 418 791,16»;

в четвертой колонке сумму «65 151 054,00» заменить на сумму «64 902 854,00»;

в пятой колонке сумму «65 151 054,00» заменить на сумму «64 902 854,00»;

в седьмой колонке сумму  «8 600 985,18» заменить на сумму «8 513 985,18»;

в восьмой колонке сумму  «8 600 985,18» заменить на сумму «8 513 985,18»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

в третьей колонке сумму «65 151 054,00» заменить на сумму «64 902 854,00»;

в четвертой колонке сумму «65 151 054,00» заменить на сумму «64 902 854,00»;

в пятой колонке сумму «65 151 054,00» заменить на сумму «64 902 854,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

в третьей колонке сумму «8 600 985,18» заменить на сумму «8 513 985,18»;

в седьмой колонке сумму  «8 600 985,18» заменить на сумму «8 513 985,18»;

в восьмой колонке сумму  «8 600 985,18» заменить на сумму «8 513 985,18»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «78 562 571,77» заменить на сумму «78 227 371,77»;

в четвертой колонке сумму «68 916 390,68» заменить на сумму «68 668 190,68»;

в пятой колонке сумму «65 151 054,00» заменить на сумму «64 902 854,00»;

в седьмой колонке сумму «8 600 985,18» заменить на сумму «8 513 985,18»;

           в восьмой колонке сумму «8 600 985,18» заменить на сумму «8 513 985,18»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего»:

           в третьей колонке сумму «56 291 322,24» заменить на сумму «56 284 745,24»;

           в четвертой колонке сумму «55 946 322,24» заменить на сумму «55 642 122,24»;

в пятой колонке сумму «54 988 400,00» заменить на сумму «54 684 200,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «41 668 884,23» заменить на сумму «41 890 884,23»;

в четвертой колонке  сумму «41 600 972,85» заменить на сумму «41 822 972,85»;

в пятой  колонке  сумму «41 009 800,00» заменить на сумму «41 231 800,00»;

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «12 593 657,61» заменить на сумму «12 067 457,61»;

в четвертой колонке  сумму «12 573 145,99» заменить на сумму «12 046 945,99»;

в пятой колонке  сумму «12 378 600,00» заменить на сумму «11 852 400,00»;

1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «20 926 364,63» заменить на сумму «20 982 364,63»;

в четвертой колонке  сумму «12 869 406,54» заменить на сумму «12 925 406,54»;

в пятой колонке  сумму «10 097 654,00» заменить на сумму «10 153 654,00»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «20 926 364,63» заменить на сумму «20 982 364,63»;

в четвертой колонке  сумму «12 869 406,54» заменить на сумму «12 925 406,54»;

в пятой колонке  сумму «10 097 654,00» заменить на сумму «10 153 654,00»;

1.1.10. По строке «Социальное обеспечение и иные выплаты населению, всего»:

в третьей колонке сумму «1 250 800,00» заменить на сумму «1 163 800,00»;

в седьмой колонке  сумму «1 250 800,00» заменить на сумму «1 163 800,00»;

в восьмой колонке  сумму «1 250 800,00» заменить на сумму «1 163 800,00»;

1.1.10. По строке «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств»:

в третьей колонке сумму «1 250 800,00» заменить на сумму «1 163 800,00»;

в седьмой колонке  сумму «1 250 800,00» заменить на сумму «1 163 800,00»;

в восьмой колонке  сумму «1 250 800,00» заменить на сумму «1 163 800,00»;

1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2018г. и плановый период 2019-2020гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «20 926 364,63» заменить на сумму «20 982 364,63»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «20 926 364,63» заменить на сумму «20 982 364,63»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «20 926 364,63» заменить на сумму «20 982 364,63»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «20 926 364,63» заменить на сумму «20 982 364,63».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов